平成26年12月26日

各施設の長   様

連携窓口担当者 様

中丹東地域リハビリテーション支援センター長

（舞鶴赤十字病院）(公印省略)

中丹西地域リハビリテーション支援センター長

（福知山市立福知山市民病院）(公印省略)

平成26年度地域リハビリテーション実践交流会「ひといき庵」について

  平素より地域リハビリテーションコーディネート事業にご理解及びご尽力を賜り厚
く御礼申し上げます。

 この度、各施設で取り組まれている内容や成果を共有し、スキルアップのための研
修会を別紙要綱の通り開催いたします。

 つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、担当者の出席についてご配慮い
ただきますようお願い申し上げます。

 参加申し込みにつきましては1月30日（金）までに別紙「FAX」申込書でお知らせ下
さい。

記

  日 時：平成27年2月13日（金）午後1時30分～午後4時

  場 所：綾部市林業センター 大会議室

  対 象：中丹圏域の地域リハビリ連携窓口担当者、リハビリ従事者等

     （医療機関、介護保険事業所、各種支援センター、行政機関等）

  内 容：１）実践報告会
         中丹圏域内８施設（予定）

２）地域別懇談会

         各地域のリハビリ窓口担当者と懇談

担

当

中丹東ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ支援ｾﾝﾀｰ

舞鶴赤十字病院ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ科 小幡

℡：0773-75-2094  FAX：0773-75-2094

e-mail：obata@chutan-rh.jp

平成26年度リハビリテーション実践交流会 FAX参加申込書

１月３０日（金） 〆切

 送信先 ： 中丹東地域リハビリテーション支援センター 担当：小幡 行

      （FAX ０７７３－７５－２０９４）

 送信日 ： 平成    年    月    日

 送

 信

 元

 所属名

 事業所種別

 ○をつけてください

 地域包括支援センター 居宅介護支援事業所 訪問看護 通所介護

 通所リハ  特養  老健  医療機関  障害者施設

 その他（                ）

 担当者

 連絡先

参加者氏名  職 種

懇談会で聞きたいこと、相談したいこと等がありましたらご記入ください。